



Eko Dolina

4446

l.dz./...../ OWP-P/26/2013/Transp.Gdańsk



ISO 14001



Łężyce, 2013-05-29

Do Wykonawców w przetargu nieograniczonym ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 203308-2013 dnia 24.05.2013r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **USŁUGA WYWOZU ŚCIEKÓW PRZEMYSŁOWYCH - GDAŃSK**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r., nr 113, poz. 759 z późn. zmianami) zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści:

Pytanie nr 1:

W punkcie III SIWZ – Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu, Zamawiający pisze, że o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy między innymi posiadają dokument potwierdzający posiadanie przez Wykonawcę aktualnej decyzji udzielającej zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie miasta Gdańska wydaną przez Prezydenta Miasta Gdańska, wydanej na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości porządku w gminach z dnia 13.09.1996r. (t.j. Dz. U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.).

Proszę o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający żąda dokumentu wydanego przez Prezydenta Miasta Gdańska?

Na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości porządku w gminach z dnia 13.09.1996r. (t.j. Dz. U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.) zezwolenia, o którym mowa udziela, w drodze decyzji, wójt, burmistrz lub prezydent miasta właściwy ze względu na miejsce świadczenia usług. Według nas miejscem świadczenia usług jest miejsce gdzie znajdują się zbiorniki Zamawiającego. Potwierdzają to niektóre zapisy art.90 ustawy o utrzymaniu czystości porządku w gminach z dnia 13.09.1996r. (t.j. Dz. U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.):

1. Podmiot prowadzący działalność w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych jest obowiązany do sporządzania kwartalnych sprawozdań.
2. Sprawozdanie jest przekazywane wójtowi, burmistrzowi lub prezydentowi miasta w terminie do końca miesiąca następującego po kwartale, którego dotyczy.
3. Sprawozdanie zawiera:
 - 1) informacje o ilości i rodzaju nieczystości ciekłych odebranych z obszaru danej gminy;
 - 2) informacje o sposobach zagospodarowania nieczystości ciekłych, wraz ze wskazaniem stacji zlewnej, do której zostały przekazane odebrane nieczystości ciekłe.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Miejscem, z którego wywożone będą ścieki jest siedziba Zamawiającego znajdująca się Łężycach Al. Parku Krajobrazowego 99, gm. Wejherowo ścieki będą pobierane ze zbiornika bezodpływowego – obiekt nr 29a. Organem właściwym do wydania decyzji o zezwoleniu na

Eko Dolina Sp. z o.o.
Łężyce,
Al. Parku Krajobrazowego 99
84-207 Koleczkowo

Tel.: 448 58 672 50 00
Fax: 448 58 672 74 74
ekodolina@ekodolina.pl
www.ekodolina.pl

KRS 0000030282
Regon: 191680713
NIP 588 18 34 882

Sąd Rejonowy w Gdańsku VII Wydz. Gosp.
R-k bankowy: Bank PEKAO S.A. III o/Gdynia 28124035231111000043351129
Wys. Kapitału Zakł. 22.279.100 zł
Prezes Zarządu – Cezary Jakubowski,

prorowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na tym terenie jest Wójt Gminy Wejherowo. Z uwagi na fakt, że punkt zlewny do którego będą dostarczane ścieki znajduje się terenie miasta Gdańska – zbiornik S-43 na terenie oczyszczalni ścieków Grupy LOTOS przy ulicy Benzynowej 1 oraz fakt, że ścieki będą transportowane na terenie Gdańska, oznacza to że działalność prowadzona będzie również na terenie miasta Gdańska. W związku z powyższym, niezbędne jest uzyskanie decyzji o zezwoleniu na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych wydanej przez Prezydenta Miasta Gdańska, a także Wójta Gminy Wejherowo.

Podstawa prawna: UCHWAŁA NR XXX/619/12 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 27 września 2012r.

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie kto ponosi opłaty za zrzut ścieków do punktu zlewnego Grupy LOTOS S.A. Gdańsk, ul. Elbląska 135? Jeżeli płatnym ma być wykonawca usługi, to proszę o podanie ceny za 1 Mg lub 1m sześcienny.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Opłatę za zrzut ścieków do punktu zlewnego Grupy LOTOS S.A. Gdańsk, w trakcie realizacji zamówienia będzie ponosił Zamawiający. Zamawiający wyjaśnia również, że punkt zlewny, do którego będzie się odbywał wywóz ścieków przemysłowych znajduje się przy ul. Benzynowej 1 w Gdańsku.

Pytanie nr 3:

Proszę o wyjaśnienie zapisu zawartego w punkcie XII SIWZ. Wadium ustala się wadium łącznie dla obu zadań: 12 000,00 zł. Ile wynosi na jedno zadanie USŁUGA WYWOZU ŚCIEKÓW PRZEMYSŁOWYCH – GDAŃSK?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W zapisie wystąpiła oczywista omyłka pisarska i w związku z tym, Zamawiający poprawi powyższy zapis na: Ustala się wadium w wysokości 12 000,00 zł, słownie: dwanaście tysięcy 00/100złotych.

Pytanie nr 4:

W przedmiocie zamówienia podano ilość ścieków w Mg. Prosimy o podanie ile w 1 Mg mieści się m³ ścieków.

Dziękujemy o podanie w/w danych, które są niezbędne do sporządzenia kalkulacji cenowej.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Z wiedzy posiadanej przez Zamawiającego wynika, że w 1 Mg mieści się 1 m³ ścieków.

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytania zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r., nr 113, poz. 759 z późn. zmianami) zmienia również treść SIWZ w następujący sposób:

Było:

Ustala się wadium łącznie dla obu zadań: 12 000,00 zł, słownie: dwanaście tysięcy 00/100złotych.

Jest:

Ustala się wadium w wysokości 12 000,00 zł, słownie: dwanaście tysięcy 00/100złotych.

Było:

XV. Opis sposobu przygotowania oferty

1.12 Koperta / opakowanie zawierające ofertę powinno być zaadresowane do Zamawiającego na adres siedziby Zamawiającego:

Nazwa (firma)
Adres wykonawcy

"EKO DOLINA" Sp. z o. o.
Łężyce, Aleja Parku Krajobrazowego 99
84-207 Koleczkowo
**„PRZETARG - USŁUGA WYWOZU ŚCIEKÓW PRZEMYSŁOWYCH – GDAŃSK
– oferta – nie otwierać przed dniem 04 czerwca 2013r. godz. 14:00”.**

Jest:

XV. Opis sposobu przygotowania oferty

1.12 Koperta / opakowanie zawierające ofertę powinno być zaadresowane do Zamawiającego na adres siedziby Zamawiającego:

Nazwa (firma)
Adres wykonawcy

"EKO DOLINA" Sp. z o. o.
Łężyce, Aleja Parku Krajobrazowego 99
84-207 Koleczkowo
**„PRZETARG - USŁUGA WYWOZU ŚCIEKÓW PRZEMYSŁOWYCH – GDAŃSK
– oferta – nie otwierać przed dniem 08 lipca 2013r. godz. 14:00”.**

Było:

XVI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

1. Oferty należy składać w:

EKO DOLINA Sp. z o. o. Łężyce,
Al. Parku Krajobrazowego 99
84 – 207 Koleczkowo

W budynku administracyjnym, w sekretariacie Spółki
do dnia **04.06.2013r. godz. 13:00**

Oferty złożone po terminie będą zwrócone Wykonawcom bez otwierania, niezwłocznie.

2. Miejsce otwarcia ofert:

EKO DOLINA Sp. z o. o. Łężyce, Al. Parku Krajobrazowego 99
84 – 207 Koleczkowo
dnia **04.06.2013r. godz. 14:30, sala konferencyjna**

Jest:

XVI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

1. Oferty należy składać w:

EKO DOLINA Sp. z o. o. Łężyce,
Al. Parku Krajobrazowego 99
84 – 207 Koleczkowo

W budynku administracyjnym, w sekretariacie Spółki
do dnia **08.07.2013r. godz. 13:00**

Oferty złożone po terminie będą zwrócone Wykonawcom bez otwierania, niezwłocznie.

2. Miejsce otwarcia ofert:

EKO DOLINA Sp. z o. o. Łężyce, Al. Parku Krajobrazowego 99

84 – 207 Koleczkowo

dnia 08.07.2013r. godz. 14:00, sala konferencyjna

Podpis Zamawiającego:

PREZES Zarządu
Cezary Jakubowski